

KESÄKSI LUKEMAAN! KAKSI LUKUKAMPANJAA 1.6.-31.8.

1. Lumotun puiston salaisuus



Lumotun puiston salaisuus on ensisijaisesti alakouluikäisille suunnattu pelillinen lukukampanja. Lukupeliä voi pelata kännykällä, tabletilla tai tietokoneella. Pelaaminen ei vaadi kirjautumista. Lukupelistä on suomen- ja ruotsinkielinen versio, joihin molempiin pääsee osoitteessa www.lumotunpuistonsalaisuus.com. Kampanjan nettisivut aukeavat 1.6.2021 ja ovat auki 31.8.2021 asti, jonka jälkeen kampanja päättyy ja lukupeli sulkeutuu. Lukupelissä edetään digitaalisella Thinglink-alustalla peliruudusta toiseen. Kukin peliruutu sisältää kirjavinkkejä, kirjaan liittyvän tehtävän sekä ekstrasivältöä.

Lumotun puiston salaisuus on saatavilla myös paperiversiona. Kampanjasta on tehty myös kokonaan ääneen perustuva versio, joka löytyy kampanjan nettisivuilta osoitteesta www.lumotunpuistonsalaisuus.com. Ääniversio on tarkoitettu niille, joille tavallinen lukeminen on hankalaa. Ääniversion kirjavinkit ohjautuvat Celia-kirjaston sivuille. Lisätietoja Celian asiakkuudesta löytyy osoitteesta: <https://www.celia.fi/palvelut/aanikirjat-yksityishenkilolle/>.

Vetelin kirjasto arpoo osallistujien kesken kolme lautapeliä. Jos haluat osallistua arvontaan, tulosta arvontalomake etusivulta tai nouda kirjastosta, täytä se ja palauta kirjastoon 1.9.2021 mennessä.

2. Luettu maa



Luettu maa on ensisijaisesti yläkouluikäisille suunnattu lukemaan kannustava pelillinen alusta, joka toimii kännykällä, tabletilla ja tietokoneella. Luetun maan käyttö ei vaadi kirjautumista. Kampanjasta on suomen- ja ruotsinkielinen versio, ja molempiin versioihin pääsee osoitteessa www.luettumaa.com. Kampanjan nettisivut aukeavat 1.6.2021 ja ovat auki 31.8.2021 asti, jonka jälkeen kampanja päättyy. Luetussa maassa matkustetaan ympäri maailman erilaisten ilmiöiden pariin. Jokainen kohde kartalla sisältää runsaasti ilmiöihin liittyviä lukuvinkkejä, lukemiseen ja kirjoihin liittyviä sisältöjä sekä somehaasteen. Luettu maa on saatavilla myös paperiversiona.

Vetelin kirjasto arpoo osallistujien kesken **kolme Exit-pakohuone lautapeliä**. Jos haluat osallistua arvontaan, tulosta arvontalomake etusivulta tai nouda kirjastosta, täytä se ja palauta kirjastoon 1.9.2021 mennessä.